
Grad Delnice  
Trg 138. brigade HV 4, 51 300 Delnice  
OIB: 03944325629 
 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) objavljuje se 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
I) Registar ugovora o javnoj nabavi 
 

REDNI 

BROJ 

BROJ OBJAVE / 

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE / PREDMET 

UGOVORA 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA  u KN (s 

PDV-om) 

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIMA JE 

SKLOPLJEN UGOVOR 

DATUM 

KONAČNOG 

IZVRŠENJA 

UGOVORA 

KONAČNI 

UKUPNI 

IZNOS 

PLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA u 

KN           (s 

PDV-om) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 2015/S 003-0013710 

15-01 

REKONSTRUKCIJA 

SUPILOVE ULICE- 

I. FAZA-DODATNI 

RADOVI 

PREGOVARČKI 

BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

12.02.2015. 306.164,28 
12.02.2015.-

28.02.2015. 
ARKADA d.o.o. 28.02.2015. 306.164,28 

2. 2015/S 003-0020882 

15-03 

REKONSTRUKCIJA 

SUPILOVE ULICE 

U DELNICAMA-II. 

FAZA 

OTVORENI 

POSTUPAK 

GRUPA 1 

11.05.2015 

GRUPA- 

11.05.2015 

GRUPA 1- 

7.155.279,53 

GRUPA 2- 

498.492,50 

7 mjeseci 

GRUPA 1- ZAJEDNICA 

PONUDITELJA GORAN 

GRADITELJSTVO D.O.O. I 

GRAĐEVINAR D.O.O. 

ČABAR 

 

31.05.2016. 

 

 

 

 

 

6.590.967,46 

 

 

 

 



GRUPA 1 - 

REKONSTRUKCIJA 

CESTE, 

NOGOSTUPA, 

JAVNIH 

POVRŠINA, TE 

IZGRADNJA 

RASTERETNOG 

KANALA ZA 

OBORINSKU 

ODVODNJU 

GRUPA 2 - 

REKONSTRUKCIJA 

POSTOJEĆE 

JAVNE RASVJETE 

I 

SEMAFORIZACIJA 

RASKRIŽJA 

GRUPA 2- 

ELEKTROINSTALATERSKI 

OBRT ŠPORČIĆ 

02.12.2015. 498.492,50 

3. 2015/S 003-0024486 

15-32 

REKONSTRUKCIJA 

SUPILOVE ULICE 

U DELNICAMA - II. 

FAZA - GRUPA 2-

DODATNI RADOVI 

PREGOVARČKI 

BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

26.06.2015. 118.687,50 6 mjeseci. 
ELEKTROINSTALATERSKI 

OBRT ŠPORČIĆ 02.12.2015. 118.687,50 

4. 2016/S 003-0012436  

16-05 

REKONSTRUKCIJA 

ULICE ŠETALIŠTE 

I.G.KOVAČIĆA U 

DELNICAMA 

OTVORENI 

POSTUPAK 
05.05.2016. 1.441.215,39 30.09.2016. 

GORAN GRADITELJSTVO 

D.O.O. DELNICE 
07.09.2016. 1.365.265,85 

5. 2017/S 0F3-0010449 

17-09 

IZGRADNJA 

PROMETNICE U 

PROIZVODNOJ 

ZONI I1-8 KENDAR 

OTVORENI 

POSTUPAK 
16.05.2017. 1.043.811,70 3 mjeseca 

GORAN GRADITELJSTVO 

D.O.O. DELNICE 
17.08.2017. 921.515,75 

6. 2017/S OF-0010023 

17-31 

REKONSTRUKCIJA 

GORANSKE ULICE 

I ULICE 

OTVORENI 

POSTUPAK 
11.07.2017 1.045.828,13 30.09.2017. 

GORAN GRADITELJSTVO 

D.O.O.DELNICE 

 

17.10.2017. 

 

1.045.776,60 



VIDIKOVAC U 

DELNICAMA 

 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II) Registar okvirnih sporazuma 
 

 REDNI 

BROJ 

BROJ OBJAVE / 

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE / PREDMET 

UGOVORA 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA  u KN 

(s PDV-om) 

ROK NA KOJI 

JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

NAZIV 

PONUDITELJA S 

KOJIMA JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

DATUM 

KONAČNOG 

IZVRŠENJA 

UGOVORA 

KONAČNI 

UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA u KN 

(s PDV-om) 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

1. 

2015/S 003-0024794 

15-06 

OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM ZA 

RAZDOBLJE OD 

DVIJE GODINE 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 
20.05.2015. 595.751,10 2 godine 

HEP 

OPSKRBA 

D.O.O. 

31.05.2017. 482.325,80 

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 
OS-a 

1.1. 

Ugovor 2015/2016 

 26.05.2015. 297.875,55 1 godine 

HEP 

OPSKRBA 

D.O.O. 

01.06.2016. 272.083,78 

1.2 

Ugovor 2016/2017 

 18.05.2016. 297.875,55 1 godina 

HEP-

OPSKRBA 

D.O.O. 

31.05.2017. 210.242,02 

 

 

       

OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

2. 2017/S 0F3-0008763 

17-28 

OPSKRBA 

ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM ZA 

RAZDOBLJE OD 

DVIJE GODINE 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 
20.05.2017. 344.289,75 2 godine 

RWE 

ENERGIJA 

D.O.O. 

31.05.2019.  

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 
OS-a 

2.1. 

Ugovor RWE-16656 

 21.05.2017. 172.144,87 1 godine 

RWE 

ENERGIJA 

D.O.O. 

31.05.2018.  

 

 

 

       

  
(Podaci objavljeni zaključno sa 31.12.2017. godine)  


